Departamento
Munícipal de Transito

OEMUTRAN

Oficio Nº 11 /2025

Governo$
VARZIAALEGIII

Várzea Alegre - CE, 08 de maio de 2025.

Do: Departamento Municipal de Trânsito de Várzea Alegre - DEMUTRAN

Ao: Ilustríssimo Senhor

- LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

•

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste, em resposta ao ofício Nº:
317/2025 informar que o requerimento acima citado, informamos que já foi tomada as devidas
providências bem antes da solicitação, ficando assim atendida a sua solicitação.

Sendo o que tenho para o momento emito protestos de es~ima e consideração

Atenciosamente

CICERO MAR ONDES DE ANDRADE NUNES

Diretor demutran